
ZEMİ HOTEL CAPPADOCİA



Kapadokya’nın kalbinde, lüks ve konforu estetikle buluşturan Zemi Hotel, farklı ihtiyaçlara hitap eden toplam
84 odasıyla misafirlerine unutulmaz bir konaklama deneyimi sunuyor. Standart, deluxe ve geniş aile odası,
garden ve cave seçeneklerinin yanı sıra, tam donanımlı toplantı salonları ile iş dünyasına; huzur dolu SPA

merkezi ve ferah yüzme havuzuyla ise dinlenmek isteyenlere hitap ediyor. 2026 sezonunda kapılarını
açacak olan heyecan verici yeni mekanlarımızla hizmet yelpazemizi genişletiyoruz: Modern enerjisiyle The

Museum Pub and Sports Bar , ve doğayla iç içe eşsiz bir gastronomi durağı olan ‘Bağda’ Restoranı, Zemi
Hotel’in yeni sezonundaki imza durakları olmaya hazırlanıyor.



ZEMİ HOTEL CAPPADOCIA: GÖREME'NİN KALBİNDE, MASALSI BİR BAŞLANGIÇ
PERİ BACALARININ GÖLGESİNDE, KUSURSUZ BİR DENEYİM

Göreme’nin kalbinde, tarihin ve doğanın kucaklaştığı noktada yer alan Zemi Hotel Cappadocia; otantik
taş mimarisi, şık dekorasyonu ve eşsiz vadi manzarasıyla en özel anılarınız için seçkin bir atmosfer

sunuyor.

Zengin menü seçeneklerimiz ve tecrübeli mutfak ekibimizle düğününüzü bir lezzet şölenine çevirirken;
otelimizin ayrıcalıklarından da sonuna kadar faydalanabilirsiniz. 

New Garden – 200 Kişi: Daha butik ve izole bir atmosfer arayan seçkin gruplar için tasarlanan bu alan,
sunduğu güçlü ‘private’ hissiyle kişiye özel etkinliklerin vazgeçilmez adresi.

Havuz Başı – 1.500 Kişi: En kapsamlı etkinliklerde bile sahne ve akış yönetimini mükemmelliğe
taşıyan, suyun zarafetiyle geceyi eşsiz bir atmosfere dönüştüren geniş ve şık bir mekan.

GreenGarden – 250 Kişi:  Zarif düğün yemekleri, seçkin marka davetleri ve şık 'garden party' kurguları için
tasarlanan bu alan; her karesiyle görsel bir şölen sunan doğal ve büyüleyici bir yeşil fon oluşturur.

Kır Bahçesi – 1.000 Kişi: Kalabalık düğünler ve geniş kapsamlı davetler için tasarlanmış, ferah
yapısıyla öne çıkan açık hava mekanımız; festival konseptli kurgular ve görkemli kutlamalar için eşsiz
bir tercih.

Özel Üzüm Bağı & Bar – 250 Kişi (Kokteyl): Otel bünyesinde yer alan, kendine has karakteriyle ön
plana çıkan bu özel alan; şık karşılamalar, VIP buluşmalar ve unutulmaz after party etkinlikleri için
otelimizin imza noktasıdır.

Açık alan kurgumuz, tek bir gün içinde farklı anlara dönüşebilen bir akış sunar: Karşılama kokteyli, gün batımı
töreni, gala yemeği ve after party… Üstelik bu geçişler “mekân değişikliği” gibi değil, tek bir hikâyenin doğal akışı
gibi yaşanır.
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